

Señor(es): (2157) GOROSTIDI AGUSTIN E HIJOS SRL

Domicilio: MITRE 880 PISO 2 DPTO 2

Localidad: TANDIL

C.U.I.T.: 30-61799248-1

I.V.A.: Responsable Inscripto

Cond. Venta: Cuenta Corriente

Fecha de Vencimiento

25/02/2026

Comprobante expresado en **Dólares**

CODIGO DESCRIPCION	TASA IVA	CANTIDAD	UNITARIO	IMPORTE
18 CLORIMURON 25% X 0.6 KGS	21,00%	4,20	23,700	99,54
38 SUPER ESTRELLA II 36173 GLIFOSATO ACA X LTS	21,00%	200,00	3,900	780,00
45 AURUM GLIFOSATO ACA X 20 LTS	21,00%	240,00	4,450	1.068,00
45 AURUM GLIFOSATO ACA X 20 LTS	21,00%	100,00	4,450	445,00
58 A35T COADYUVANTE ALLTEC X LTS	21,00%	12,00	27,400	328,80
58 A35T COADYUVANTE ALLTEC X LTS	21,00%	12,00	27,400	328,80
106 FOMESAFEN 25% X 20 LTS	21,00%	60,00	6,950	417,00
121 DICLOSULAM 84% X 0.5 KGS	21,00%	2,00	176,000	352,00
212 RIZOPACK 203 HC RIZOBACTER X 0 PACK P/1000 KG	21,00%	6,00	100,000	600,00
212 RIZOPACK 203 HC RIZOBACTER X 0 PACK P/1000 KG	21,00%	3,00	100,000	300,00
312 CLETODIN CLETODIM X 20 LTS	21,00%	60,00	7,750	465,00
312 CLETODIN CLETODIM X 20 LTS	21,00%	40,00	7,750	310,00
315 24D ENLIST SAL COLINA DEL ACIDO 2,4-DICLOROFENOXIA	21,00%	180,00	5,100	918,00
357 OPTIONS PACK X PACK	21,00%	2,00	243,000	486,00
614 GLUFOSINATO DE AMONIO 20% GLUFOSINATO DE AMONIK	21,00%	300,00	3,250	975,00

El importe adeudado asciende a U\$S 9.526,50 y se cancela en esa moneda o en Pesos a su cotización Banco Nación Argentina del día de pago.

Vencido el presente documento devengará un interés mensual de 1.50%.

Los valores emitidos para pago deben ser a nombre de Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.

Si tiene alguna pregunta con respecto a esta documento comunicarse al (0249) 442-3137 con responsable de administración o por correo electrónico a administracion@coopagrigan.com

EXENTO	GRAVADO	IVA	Perc. IVA	Perc. IIBB	Pcia.Bs.As.	TOTAL
0,00	7.873,14	1.653,36	0,00		0,00	U\$S 9.526,50

Al solo efecto de cumplimentar normas legales vigentes, el tipo de cambio utilizado es de: 1.444,500, siendo los importes en Pesos los siguientes:

0,00	11.372.750,73	2.388.278,52	0,00	0,00	\$ 13.761.029,25
------	---------------	--------------	------	------	------------------



COMPROBANTE AUTORIZADO